安徽省潜山市人民法院
公   告

关于安徽潜山农村商业银行股份有限公司申请安徽省

潜山县旭升塑料包装有限公司破产清算一案，本院已裁定受

理。现面向全市（安庆市）公开选任管理人，公告如下：

一、申报条件

（一）申报机构为安庆市中级人民法院管理人名册中近

三年内办结三件以上有产的破产案件的社会中介机构；

（二）申报机构及人员不得具有《中华人民共和国企业

破产法》第二十四条第三款、《最高人民法院关于审理企业

破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十

四条规定不得或不宜担任管理人的情况。

二、申报方式

申报机构应于申报期限届满前向本院提交书面申请及

相关资质证明文件。如仅有一家中介机构符合条件，则指定

该机构担任管理人；如有两家以上中介机构符合条件，本院

将采取摇号方式选任(指定)管理人，同时通过摇号方式确定

一家中介机构为备选管理人。

三、报名时间

报名期限截止 2025年 7月 4日。

四、报名地点与联系人

报名地点：潜山市人民法院民事审判庭

联系人:李文娟 0556-8927268

联系人：李杨洲  0556-8939851

潜山市人民法院

二〇二五年七月一日